10埠 非網管型 (含 8埠 PoE)
桌上型交換器
型號 : PFS3010-8ET-96
智能PoE
紅色接口支援 90W IEEE802.3bt
8埠分配PoE供電
250m長距離PoE傳輸
PoE看門狗( Watchdog )
www.uoi.com.twDVR數位監控 NVR網路錄影主機 數位AI IP網路攝影機
聯順聯網股份有限公司
U O I  T E C H N O L O G Y  C O R P O R AT I O N .
聯順聯網股份有限公司
U O I  T E C H N O L O G Y  C O R P O R AT I O N .
型 號 PFS3010-8ET-96
產品規格
※型錄規格若與實機不符，以實機為準。
※本公司保留修改此規格之權利，修改後不另行通知，實際內容請隨時來電洽詢。
乙太網路接口
光纖接口
乙太網路接口速率
電源
輸入電壓
工作溫度
工作濕度
儲存溫度
儲存濕度
電力消耗
8
0
100 Mbps
Port 1–8: 8 × RJ-45 10/100 Mbps (PoE)
Port 9-10: 2 × RJ-45 10/100/1000 Mbps (Uplink)
53V DC
100–240V~,50/60Hz,1.5A
–10°C to +55°C (+14°F to +131°F)
5%–95% (RH)
–20°C to +70°C (–4°F to +158°F)
5%RH–95%RH
Idling: 3.0W / Full load: 96W
DVR數位監控 NVR網路錄影主機 數位AI IP網路攝影機
性 能
P o E
IEEE802.3af; IEEE802.3at; Hi-PoE; IEEE802.3bt
96W
Yes
1, 2, 4, 5 (V+), 3, 6, 7, 8 (V-)
250 m 遠距PoE傳輸
容量
封包轉發率
封包緩衝儲存
MAC Table Size
通訊標準
5.60 Gbps
4.17 Mpps
4 Mbit
8K
IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3X, IEEE 802.3ab
PoE 標準
PoE 電源
PoE 功耗管理
PoE Pin分配
遠距模式
一 般
Air discharge: 8kV
Contact discharge: 6kV
Common mode: 4kV
Differential mode: 2kV
0.50 kg (1.10 lb)
1.32 kg (2.91 lb)
190 mm × 100 mm × 30 mm (7.48" × 3.94" × 1.18") (W × L × H)
Packing box: 266 mm × 239 mm × 77 mm (10.47 × 9.41" × 3.03") (L × W × H)
Protective box: 549 mm × 253 mm × 331 mm (21.61" × 9.96" × 13.03") (L × W × H)
ESD 靜電釋放
防雷
淨重
總重量
產品尺寸
包裝尺寸
資料傳輸埠
產 品尺寸
應用
235新北市中和區立德街148巷50號1樓
TEL ：(02)3234-9000
FAX：(02)3234-7700
聯順台北
235新北市中和區立德街148巷50號1樓
TEL ：(02)3234-9000
FAX：(02)3234-7700
聯順台北
402台中市南區高工南路81號
TEL ：(04)2262-6799
FAX：(04)2262-7098
聯順台中
402台中市南區高工南路81號
TEL ：(04)2262-6799
FAX：(04)2262-7098
402台中市南區高工南路81號
TEL ：(04)2262-6799
FAX：(04)2262-7098
402台中市南區高工南路81號
TEL ：(04)2262-6799
FAX：(04)2262-7098
聯順台中
600嘉義市台斗街65號
TEL ：(05)2753-359
FAX：(05)2753-259
聯順嘉義
600嘉義市台斗街65號
TEL ：(05)2753-359
FAX：(05)2753-259
600嘉義市台斗街65號
TEL ：(05)2753-359
FAX：(05)2753-259
600嘉義市台斗街65號
TEL ：(05)2753-359
FAX：(05)2753-259
聯順嘉義
807高雄市三民區憲政路336號
TEL ：(07)2255-158
FAX：(07)2255-176
聯順高雄
807高雄市三民區憲政路336號
TEL ：(07)2255-158
FAX：(07)2255-176
807高雄市三民區憲政路336號
TEL ：(07)2255-158
FAX：(07)2255-176
807高雄市三民區憲政路336號
TEL ：(07)2255-158
FAX：(07)2255-176
聯順高雄
訂單查詢、商品問題
最新活動消息不漏接！加入好友 追蹤我們
www.uoi.com.twDVR數位監控 NVR網路錄影主機 數位AI IP網路攝影機
(單位:mm)
ver.2110.1